
ZARZĄDZENIE NR 7/2024 
BURMISTRZA DOBIEGNIEWA 

z dnia 22 stycznia 2024 r. 

w sprawie zmiany do Zarządzenia nr 42/2019 Burmistrza Dobiegniewa z dnia 25 kwietnia 2019 r. 
w sprawie przekazania nieruchomości w administrowanie Środowiskowemu Domu Samopomocy 

w Dobiegniewie. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz. U. z 2023 roku, poz. 40 ze zm.). 

zarządzam co następuje: 

§ 1. Zmienia się § 1 pkt 1  który otrzymuje brzmienie „Przekazać w administrowanie  Środowiskowemu  
Domu Samopomocy w Dobiegniewie przy ulicy Leśnej 3  nieruchomość lokalową w budynku hali sportowej 
w Dobiegniewie przy ulicy Leśnej o powierzchni użytkowej 180,2 m² (w tym: biuro, pracownia, 3-korytarze, 
pokój wyciszeń, hala ogólna, kuchnia, jadalnia, sala komputerowa, sala multimedialna, piwnica-warsztat, 
łazienka, 2-wc). Nieruchomość gruntową część działki nr 288/2 obręb ewidencyjny Dobiegniew o pow. 0,0220 
ha. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Referatu Komunalno Gospodarczego oraz 
Kierownikowi Środowiskowemu Domu Samopomocy w Dobiegniewie. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązująca od dnia 01.01.2021r. 

 Burmistrz Dobiegniewa 
 

Sylwia Łaźniewska 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 566148A5-CE99-4F8F-9C26-C29B832B7A99. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 7/2024 BURMISTRZA DOBIEGNIEWA z dnia 22 stycznia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


		2024-01-22T07:30:00+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




